
 

 

 

 

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’ESECUZIONE DEL 

SERVIZIO DI  MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE DI CUCINA DELLA SCUOLA 

DELL’INFANZIA DI FORNACETTE – PERIODO 1 GENNAIO 2022/31 DICEMBRE 2022 

Al fine della partecipazione alla procedura in oggetto, il/la sottoscritto/a 

___________________________________________________________________________ nato/a a 

________________________ Provincia ______ il _____________ C.Fisc. ___________________ residente 

nel Comune di _________________________ Provincia _____ in via/piazza/loc. 

__________________________n. _____, in qualità di legale rappresentante della seguente impresa: Ragione 

Sociale_______________________________________________________________ con sede in 

__________________________________________________________________ 

Via_____________________________________________________________ n.__________ tel. 

__________________________________ pec__________________________________ partita iva 

_____________________________ codice fiscale__________________________ iscrizione CC.II.AA. n. 

____________________  

CHIEDE 

di partecipare alla manifestazione d’interesse per l’esecuzione del servizio di manutenzione delle attrezzature 

di cucina della scuola dell’infanzia di Fornacette – periodo 1 gennaio 2022/31 dicembre 2022. 

AI SENSI DEGLI ART. 46 E 47 DEL D.P.R. N. 445/2000, AI FINI DELLA PARTECIPAZIONE ALLA 

PRESENTE PROCEDURA DI AFFIDAMENTO  

DICHIARA 

per l’Impresa che rappresenta, il possesso dei seguenti requisiti: 

a) Requisiti di ordine generale:  

 non si trova in alcuna delle situazioni previste dall'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016.  è iscritta alla 

C.C.I.A.A. o nell'albo delle imprese artigiane, per attività inerenti l’oggetto della fornitura (art. 83, 

comma 1 lett. a) del D.Lgs. 50/2016);  

 è in possesso delle risorse umane e tecniche e dell'esperienza necessaria per eseguire l'appalto con 

un adeguato standard di qualità (art. 83 comma 1 lett. c) D. Lgs. 50/2016). 

b) Requisiti di idoneità tecnico professionale: 

 è operativa sugli strumenti di acquisto e di negoziazione della centrale di committenza regionale 

Toscana (START). 

 

DICHIARA INOLTRE 

 

c) Di essere a conoscenza che la presente istanza non costituisce proposta contrattuale e non vincola in 

alcun modo la stazione appaltante, che sarà libera di seguire altre procedure, e che la stessa stazione 

appaltante si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, 

il procedimento avviato, senza che i soggetti istanti possano vantare alcuna pretesa; 

“Richiesta manifestazione d’interesse” 



d) Di essere informato, ai sensi della normativa nazionale (D. Lgs 30 giugno 2003 n. 196, Codice in 

materia di protezione dei dati personali, e successive modifiche) e europea (Regolamento europeo 

per la protezione dei dati personali n. 679/2016, GDPR) che i dati forniti saranno trattati anche con 

strumenti informatici, nella massima liceità e correttezza, nella piena tutela dei propri diritti e della 

propria riservatezza ed esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente 

dichiarazione viene resa. 

 

Data __________________ 

 

       Firma _____________________ 

 

 

.  


